PUBLICIDADE LEGAL
Edital

25 de junho, Quarta-feira
Vitória, Espírito Santo.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO, BENEFÍCIO E ASSISTÊNCIA DO BRASIL - APBAB

CNPJ nº 53.554.797/0001-35

O Sr. MARCELO CORTEZIA SILVA, usando das atribuições que lhe confere as leis vigentes no

país, convoca os interessados, em pleno gozo de seus direitos e deveres, para a Assembleia

Geral extraordinária a ser realizada na Rua Moema, n. 25, Sala 1808, Edif. The Point Office,

Divino Espirito Santo, Vila Velha/ES, CEP 29.107-250, em 05 de julho de 2025, às 09h00min

em 1ª convocação, ou, às 09h30min, em 2ª convocação, independendo do número de

associados presentes, para deliberarem sobre as seguintes Ordens do Dia: (I) Deliberação

sobre a Lei Complementar 213/2025 (II) Alteração do Estatuto Social (III)  Eleição e posse de

membros do Conselho Fiscal.

Vila Velha/ES, 25 de junho de 2025.

MARCELO CORTEZIA SILVA
Presidente

	Slide 1

		2025-06-25T15:14:58-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103